FILTRY PRO PRŸMYSL PO»¡TKU NOV…HO TISÕCILETÕ...
Průtok Průtok Připoj. Max. tlak Rozměry mm Hmotnost Množství
MODEL m3/min. m3/hod. rozměr bar g A B C kg a typ vložek
HFN005 0,53 31,8 1/4” 16 69 168 21 0,6 1 x 005
HFN010 1,0 60 3/8” 16 89 267 24 1,2 1 x 010
HFN018 1,8 108 1/2” 16 89 267 24 1,2 1 x 022
HFN022 2,2 132 3/4” 16 89 267 24 1,2 1 x 022
HFN030 3,0 180 3/4” 16 109 367 34 2,4 1 x 030
HFN045 4,5 270 1” 16 109 367 34 2,4 1 x 045
HFN062 6,2 372 1 1/4” 16 109 514 34 3 1 x 072
HFN072 7,2 432 1 1/2” 16 109 514 34 3 1 x 072
HFN122 12,2 732 1 1/2” 16 150 550 41 5,2 1 x 135
HFN135 13,5 810 2” 16 150 550 41 5,2 1 x 135
HFN175 17,5 1050 2” 16 150 928 41 6,5 1 x 175
HFN205 20,5 1230 2” 16 150 928 41 6,6 1 x 205
HFN300 30,0 1800 2 1/2” 16 188 733 56 13,5 1 x 300
HFN370 37,0 2220 3” 16 188 933 56 16 1 x 370
HFS380 38,0 2280 DN 80 16 360 1095 180 45 1 x 370
HFS610 60,0 3600 DN 100 12 473 1437 337 125 3 x 205
HFS750 75,0 4500 DN 100 12 473 1622 357 132 3 x 250
HFS1000 100,0 6000 DN 150 10 520 1707 392 148 4 x 250
HFS1510 150,0 9000 DN 150 10 590 1703 392 180 6 x 250
HFS2000 200,0 12000 DN 200 10 660 1770 420 220 8 x 250
HFS2500 250,0 15000 DN 200 10 700 1754 419 275 10 x 250
HFS3000 300,0 18000 DN 250 10 980 1725 389 330 12 x 250
HFS4500 450,0 27000 DN 300 10 1100 1830 430 440 18 x 250
Korekční součinitele pro různé pracovní tlaky
Pracovní tlak bar g 1 3 5 7 9 11 13 15 16
Korekční faktor 0.49 0.69 0.89 1 1.09 1.19 1.29 1.39 1.44
is